
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi (051512039) Jumlah : 54 peserta

Daftar Presensi Dosen

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Pengantar dan kontrak perkuliahan
Rabu, 14 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 14 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 OBSERVASI DALAM METODE ILMIAH
Rabu, 21 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 21 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :2

3 OBSERVASI SISTEMATIS
Rabu, 28 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 28 September 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 peran observer, kendala dan etika dalam
observasi

Rabu, 05 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 05 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Teknik pencatatan
Rabu, 12 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 12 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Teknik pencatatan (2)
Rabu, 19 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 19 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 overview materi
Rabu, 26 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 26 October 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 02 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 PEnyusunan perencanaan laporan observasi
Rabu, 16 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 16 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Penyusunan perencanaan laporan observasi
(2)

Rabu, 23 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 23 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 observasi lapangan
Rabu, 30 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 30 November 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Materi 12
Rabu, 07 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 07 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 54
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Materi 13
Rabu, 14 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 14 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :7

14 Materi 14
Rabu, 21 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 21 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Materi 15
Rabu, 28 December 2022
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 04 January 2023
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :2
Ijin :1
Alpha :4



16 UAS
Rabu, 04 January 2023
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 25 January 2023
SS - 205
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110515195 - Ananda Putri Sabillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110515223 - Anggi Andriansah Devian Suseno   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
4 202110515208 - Anis Andhayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110515179 - Annisa Elya Zein   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110515100 - Ardi Gumara   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
7 202110515091 - Atsilah Firyal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201710515183 - Aulia Ayu Febrianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   X   X 71
9 202110515244 - Aulia Sabilillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 86

10 202110515172 - Aura Ananda Puteri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110515184 - Azzra Nabila Purwaningtyas   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
12 202110515197 - Badriyah Muthmainah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110515120 - Caroline Angelica   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110515211 - Danya Nurhaliza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110515237 - Destri Anggraeni Pratiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110515235 - Dinda Alyssa Putri Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110515221 - Dwi Reza Syahril   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110515158 - Edis Adelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110515189 - Elita Dwi Nuraeni Sutisna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110515175 - Evani Alvi Nugraha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110515199 - Fanny Izza Nassyifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110515203 - Farhan Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110515215 - Farisilla Mutiara Riz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110515220 - Ferlyadi Ramadhan Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110515038 - Firman Purnomo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X 86
27 202110515245 - Haura Nur Kholiza   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110515140 - Hoirunnurmalasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110515183 - Irfan Zhikri Anggara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110515152 - Isna Faradilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110515209 - Istiqomah Laelah Nuri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110515146 - Katherine Valenciana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110515225 - Laura Nethania Sidabutar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
34 202110515142 - M. Al Afif Annasai Mustafa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110515212 - Mochammad Reyhan Putra Damopoli   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110515002 - Muhamad Bathi Zannethi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
38 202110515210 - Mutia Rasyida   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110515230 - Nabila Amelia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
40 202110515217 - Nadhifah Delonix Andyliana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202110515171 - Nayla Nurazizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202110515196 - Nayla Zainab Assyafani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202110515200 - Nurul Adillah Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
44 202110515194 - Putri Endika Setiawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
45 202110515191 - Riana Rosmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202110515213 - Ridwan   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 86
47 202110515190 - Salsadziba Putri Imanda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202110515167 - Sigit Martono   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202110515206 - Sindi Tri Evilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 202110515228 - Syajida Mariam Dadah Syaadah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
51 202110515057 - Tarisa Trihandayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
52 202110515229 - Tarisha Asya Adilla   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
53 202110515174 - Velena Amalia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
54 202110515219 - Widi Sri Astuti S. Pakpahan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 PSIKOLOGI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : PSIK-2116 - Pemeriksaan Psikologi Observasi Kelas Kuliah : 3A4
Dosen : Fathana Gina, M.Psi.Psi

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110515002 - Muhamad Bathi Zannethi 93 41.00 60.00 70.00 65.00 58.85 C
2 202110515038 - Firman Purnomo 86 57.00 0.00 70.00 0.00 29.20 E
3 202110515057 - Tarisa Trihandayani 100 68.00 70.00 80.00 70.00 72.90 B+
4 202110515091 - Atsilah Firyal 100 58.00 70.00 80.00 70.00 69.90 B
5 202110515100 - Ardi Gumara 86 91.00 65.00 80.00 70.00 76.40 A-
6 202110515120 - Caroline Angelica 100 63.00 75.00 80.00 75.00 74.15 B+
7 202110515140 - Hoirunnurmalasari 100 59.00 70.00 80.00 70.00 70.20 B
8 202110515142 - M. Al Afif Annasai Mustafa 100 73.00 70.00 80.00 70.00 74.40 B+
9 202110515146 - Katherine Valenciana 100 72.00 70.00 80.00 75.00 74.85 B+

10 202110515152 - Isna Faradilla 100 68.00 70.00 75.00 80.00 74.15 B+
11 202110515158 - Edis Adelia 100 81.00 70.00 80.00 70.00 76.80 A-
12 202110515167 - Sigit Martono 100 60.00 80.00 80.00 75.00 75.25 B+
13 202110515171 - Nayla Nurazizah 100 75.00 75.00 85.00 65.00 76.50 A-
14 202110515172 - Aura Ananda Puteri 100 85.00 75.00 80.00 68.00 79.70 A-
15 202110515174 - Velena Amalia Putri 100 79.00 75.00 75.00 70.00 77.95 A-
16 202110515175 - Evani Alvi Nugraha 100 86.00 70.00 80.00 70.00 78.30 A-
17 202110515179 - Annisa Elya Zein 100 57.00 75.00 80.00 80.00 73.10 B+
18 202110515183 - Irfan Zhikri Anggara 100 58.00 75.00 80.00 75.00 72.65 B+
19 202110515184 - Azzra Nabila Purwaningtyas 93 55.00 70.00 80.00 75.00 69.05 B
20 202110515189 - Elita Dwi Nuraeni Sutisna 100 58.00 75.00 70.00 70.00 71.40 B
21 202110515190 - Salsadziba Putri Imanda 100 62.00 70.00 75.00 70.00 70.85 B
22 202110515191 - Riana Rosmawati 100 71.00 80.00 80.00 80.00 79.30 A-
23 202110515193 - Afifah Rizka Fauziyah 100 61.00 75.00 80.00 70.00 72.80 B+
24 202110515194 - Putri Endika Setiawati 93 40.00 60.00 75.00 65.00 58.80 C
25 202110515195 - Ananda Putri Sabillah 100 62.00 75.00 80.00 75.00 73.85 B+
26 202110515196 - Nayla Zainab Assyafani 100 73.00 80.00 80.00 75.00 79.15 A-
27 202110515197 - Badriyah Muthmainah 100 72.00 80.00 85.00 75.00 79.10 A-
28 202110515199 - Fanny Izza Nassyifa 100 52.00 75.00 80.00 70.00 70.10 B
29 202110515200 - Nurul Adillah Putri 93 73.00 75.00 80.00 80.00 77.20 A-
30 202110515203 - Farhan Saputra 100 56.00 75.00 70.00 70.00 70.80 B
31 202110515206 - Sindi Tri Evilia 100 83.00 75.00 75.00 80.00 80.65 A
32 202110515208 - Anis Andhayani 100 74.00 90.00 75.00 80.00 83.95 A
33 202110515209 - Istiqomah Laelah Nuri 100 31.00 70.00 70.00 75.00 62.05 C+
34 202110515210 - Mutia Rasyida 100 88.00 75.00 80.00 80.00 82.40 A
35 202110515211 - Danya Nurhaliza 100 76.00 70.00 75.00 80.00 76.55 A-
36 202110515212 - Mochammad Reyhan Putra Damopoli 100 74.00 75.00 80.00 75.00 77.45 A-
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37 202110515213 - Ridwan 86 45.00 70.00 70.00 65.00 63.35 C+
38 202110515215 - Farisilla Mutiara Riz 100 73.00 75.00 75.00 75.00 76.90 A-
39 202110515217 - Nadhifah Delonix Andyliana 100 75.00 75.00 80.00 80.00 78.50 A-
40 202110515218 - Mochamad Gani Gynastiar 100 59.00 70.00 80.00 70.00 70.20 B
41 202110515219 - Widi Sri Astuti S. Pakpahan 100 80.00 80.00 80.00 75.00 81.25 A
42 202110515220 - Ferlyadi Ramadhan Putra 100 61.00 70.00 70.00 65.00 69.55 B
43 202110515221 - Dwi Reza Syahril 100 88.00 75.00 75.00 80.00 82.15 A
44 202110515223 - Anggi Andriansah Devian Suseno 93 43.00 0.00 0.00 0.00 22.20 E
45 202110515225 - Laura Nethania Sidabutar 93 67.00 75.00 75.00 75.00 74.40 B+
46 202110515228 - Syajida Mariam Dadah Syaadah 100 75.00 75.00 80.00 75.00 77.75 A-
47 202110515229 - Tarisha Asya Adilla 100 83.00 75.00 80.00 80.00 80.90 A
48 202110515230 - Nabila Amelia Putri 93 40.00 60.00 70.00 60.00 57.80 C
49 202110515231 - Fajar Herlambang Pratama 100 67.00 75.00 75.00 70.00 74.35 B+
50 202110515235 - Dinda Alyssa Putri Nasution 100 81.00 70.00 80.00 75.00 77.55 A-
51 202110515237 - Destri Anggraeni Pratiwi 100 80.00 70.00 75.00 70.00 76.25 A-
52 202110515244 - Aulia Sabilillah 86 46.00 0.00 70.00 65.00 35.65 E
53 202110515245 - Haura Nur Kholiza 100 64.00 75.00 70.00 70.00 73.20 B+
54 201710515183 - Aulia Ayu Febrianti 71 44.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI PSIKOLOGI

Fathana Gina, M.Psi.Psi Yulia Fitriani,S.Psi, MA


